
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designacion DE NICOLAY Viviana Monica

 
VISTO:

- La RD-2020-542-E-UNC-DEC#FCM referente a la prórroga de las designaciones por
concurso de los docentes en el cargo que revisten, hasta que el H. Consejo Superior resuelva
sobre su evaluación según lo expuesto en el art.8° de la Ordenanza HCS N° 6/08;

 

CONSIDERANDO:

- Que en el Artículo 2° de la RD-2020-542-E-UNC-DEC#FCM se detalla al personal que no se
presentó a la convocatoria Evaluación de Desempeño docente, por lo que de acuerdo a la
reglamentación vigente pasan a ser interinos;

 

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Designar interinamente a la Prof. DE NICOLAY, Viviana Mónica (Leg. 29480) en el
cargo de Profesora Asistente (DSE) de la Asignatura Radiología I de la Escuela de Tecnología
Médica FCM UNC, desde el 01-05-2020 al 30-09-2020 o antes si el mismo fuese provisto por
concurso.

Art. 2º: Registrar y comunicar.

 

mmc.gbe




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 9 de Abril de 2020
	numero_documento: RD-2020-1033-E-UNC-DEC#FCM
		2020-04-09T08:51:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-09T15:43:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-04-09T15:43:52-0300
	GDE UNC




